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Band VI., Nr. 1955, Seite 345-346
Friederich von Archshofen bestellt seiner Gattin Hedwig mit Zustimmung
des Komturs und der Brüder des Deutschen Hauses in Mergentheim ein

jährliches Einkommen auf Lebenszeit aus genannten von ihm an den Orden
geschenkten Gütern.

Ohne Ortsangabe, 1267. Dezember 10.

Noverint universi presens scriptum inspicientes, quod ego Fridericus de Args-
hofen in presentia fratris commendatoris et fratrum quam plurium domus
Theuthonicorum in Mergentheim et de consensu predictorum commendato-
ris et fratrum constitui Hedwigi uxori mee aliquam pensionem de prediis
meis quondam, que in remedium anime mee et progenitorum meorum beate
Virgini et fratribus ordinis predicti contuli, annis singulis quoadusque vixerit
a fratribus predictis assignandam, scilicet de Gysendorp, Obern-Sultzbach,
Nydern-Sultzbach et Berndorp quinque libras Hallensium et de bonis in Creg-
lingen quindecim solidos Hallensium et sex Hallenses, ita sane, si fratres sepe-
dicti in bonis premissis aliquod dampnum, quocunque modo acciderit, susti-
nuerint, predicta Hedwigis uxor mea cum ipsis fratribus predictum dampnum
quod sustinuerint sustinebit. Cum autem predicta bona fratribus memoratis
domus Theutonicorum contulerim et confero per presentes, omnibus excep-
tionibus cessantibus post mortem uxoris mee sepedicte ad fratres integraliter
revertentur. Testes huius sunt: frater Heinricus de Stubewege, frater Syfridus
de Wikardisheim, frater Vrowinus, sacerdotes, frater Rudolfus Phystus, fra-
ter Rudengerus commendator in Mergentheim, frater Heinricus de Mosbach,
ordinis domus Theuthonicorum, item Hildebrandus Streckfus, Marquardus
de Erlebach1, Rudengerus de Tieffen, Syfridus Stumpff de Creglingen, Hein-
ricus brevis de Ense, Craffto de Reinoldisbrunne, milites, dominus Fridericus
plebanus in Creglingen, Albertus de Morlebach, Waltherus de Toe rtzbach et
Otto frater suus ac Syfridus schultetus meus et alii quam plures. In cuius rei
testimonium presentem literam ipsi contuli sigillo commendatoris predicti et
proprio roboratam.

Actum et datum anno domini Mo. CCo. LXVII., IIII. idus Decembris.

—

Nach einer Abschrift des 18. Jahrhunderts.
1Erlenbach, Igersheim, TBB, oder Erlbach, Leutershausen, AN.
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Archshofen, Creglingen, TBB

Bad Mergentheim Wohnplatz (3643)

Bad Mergentheim, TBB

Berndorf, Lehrberg, AN

Creglingen Wohnplatz (3709)

Creglingen, TBB

Dörzbach Wohnplatz (2368)